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Pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/19
Pér vitin akademik 2018/19 bursa universitare i’u ndahen kétyre studentive t¢ Universitetit t¢ Shkencave té Aplikuara

Nr.Prot. #/2L/19
Daté25 2019

04010052017 | 87

Nr | Emri Emri i | Mbiemri Nr. 1D Nota | Fakulteti Viti i
prindit mes. studime
| ve
1. | Milot Mustafé Krasnigi | 010012016 9.05 | Fakulteti i Menaxhmentit 11
| 2. | Albulena Basri Islami 010262016 8.86 | Fakulteti i Menaxhmentit 11
| 3. Ardian Shukri | Maligi 010072016 8.82 | Fakulteti i Menaxhmentit 1
| 4. Kaltrina Nehat Gashi 011742016 8.32 | Fakulteti i Menaxhmentit 11
5, Arbénore | Sinan Avdija 011382016 8.14 | Fakulteti i Menaxhmentit I
6. Ariona | Daut Shehu 010722016 8 | Fakulteti i Menaxhmentit 1
7. | Vullnet | Isak Gajtani | 011192016 |8 | Fakulteti | Menaxhmentit i
8 | Leutrim Eshref Shabani 040532016 | g Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés : [l
9. | Laura Naser Beha 040792016 | 8.55 | Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés i
10. | Doniké [smet | Guri Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikeés | 11




. -

| 11. | Fitore Nexhat Hashani | 04010272017 | 8.5 | Fakultetii Inxhinierisé dhe Informatikés 11
; 12. | Arton Rrahim Shabani | 04010112017 | 8.4 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
'13. | Donjeta Zecir Sadriu 04010022017 | 8.4 | Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés I
| 14. | Laureta Rrahim Azemi 0401 0352017 | 83 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 11
| 15. | Arjeta Elmi Ramadani | 04010072017 | 8.1 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés Il i
16. | Henor Naim Tenegja 030122016 9.41 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit it _i
17. | Gentiana Arian Tahiri 030942016 9.18 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit : 11 |
18. | Nora Sinan Nika 030172016 g Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | Il
19. | Diana .. Avdi Sopa 030012016 | 9 ' Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit _ Il
20. | Yllza Miftar Aliu 030072016 | 891 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | [l |
21. | Ardiana Enver Cerkini 031072016 8.9 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | 1lI
22. | Endrit | Agim Tasholli 030512016 8.86 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | [lI
23. | Levent Enver Nuredini 031032016 B.5 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | 111
24. | Florijeta Veton Beqiri 030752016 8.45 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | IlI
25. | Dielza Bashkim Rexhepi 030062016 8.41 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | 1lI
26. | Rijad Ragip Shaljani 030972016 8.18 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | III
27. | Fatlum Ramadan Rexhepi 030492016 8.05 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | III
28. | Erlinda Zahir Shema 03010182017 | 9.9 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 11 i
29. | Njomza | Ajet Osmani 03010352017 | 9.8 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II
30. | Jeta Agron Lika 03010282017 | 9.7 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | Il
31. Resul Elmi | Qorrolli | 03010232017 | 9.6 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | Il
32. | Malsore [lmi Sherifi | 03010452017 | 9.6 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | I
' 33. | Liridona Naim Ibrahimi | 03010602017 | 9.5 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | Il




| Derguti

34. | Pranvera | Januz Osmani 03010682017 | 9.4 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit ]
35. | Albesa . Naim Orana 03010722017 | 9.3 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | Il
36. | Diana | Bashkim Cerkini 03010112017 | 9.2 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | 1
37. | Milihate | Beqir Ahmeti 03010062017 | 9.1 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | I
38. | Leonita Bashkim | Halili 1 03010132017 | 9.1 . | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II
39. | Erta Jakup : Musa 03010292017 |9 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | Il
40. | Qamile Nazmi Kurti 1 03010732017 | 8.9 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | I
41. | Luftim Remzi | Krasniqi | 03010362017 | 8.9 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | 11
42. | Kosovare | Isak Arifi | 03010342017 | 8.8 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II
43, | Erleta Ramadan | Topallaj 03010152017 | 8.7 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II
| 44, | Kushtrim | Afrim Vishi 03010032017 | 8.7 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1l
45, | Premtim Zahir Kamberi 03010022017 | 8.7 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | [l
46, | Elioné Avni Neziri 03010272017 | 8 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | I
47. | Manjola | Muhabi Salihu 020052016 .' 9.73 | Fakulteti i turizmit dhe Ambientit Il
48. | Bernadeta | Ilija Djordjevic | 020082016 | 9.68 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit 11
49, | Egzona Elmi | Balija | 020422016 8.64 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit [11
50. | Albion Naser ' Sedolli 021442016 8.41 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit 11
51. | Valdete Rifat Shumolli 020842016 B.41 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit 111
| 52. | Ebrare Mergjan Guri 021022016 B.36 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit I
53. | Majlinda | Shemsedin | Rexhepi 021512016 8.18 | Fakulteti i turizmit dhe Ambientit R
54. | Luljeta Zymer Salihu 020302016 | 8 Fakulteti i turizmit dhe Ambientit | Il
55. | Flaké Reshat Halabaku | 02010652017 | 10 Fakulteti i turizmit dhe Ambientit [l
56. | Ermira Hasim -j 02010062017 | 9.1 Fakulteti i turizmit dhe Ambientit Il




57. | Xhyljeta Xhemail Xhymshiti | 02010892017 | 8.4 Fakulteti i turizmit dhe Ambientit Il
5 58. | Shkurte Avdush | Emini 02011512017 | 81 Fakulteti i turizmit dhe Ambientit . Il
ﬁ 59. | Diellza MNaim | Misini 02010532017 | 8.1 Fakulteti i turizmit dhe Ambientit 1
60. | Eronit Imer Rexhepi 02010742017 | 8.1 Fakulteti i turizmit dhe Ambientit 1
i 61. | Mevlude Ekrem Rexhaj 02011332017 |8 Fakulteti i turizmit dhe Ambientit [l

Lista e studentéve me nr. rendor 1, 2, 3 té refuzuar pasi qé njé provimin e kané né afatin e tetori 2018

Mirgzona | Muhamed | Guri 010292016 | 8.14 Fakulteti i Menaxhmentit | HI

2. | Rinor Shefki Shefkiu 03010482017 | 8.4 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé | II
' sé Drurit

;5 | Pranvera | Agron Halili 020252016 | 8.5 Fakulteti i turizmit dhe Ambientit 11

Késhill juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur té drejté pérfitimi té bursés universitare pér rrezultatet e
arritura gjaté vitit akademik 2017/18 dhe nuk jané pérfshiré né listén e pérfituesve té bursés, kané té drejté ankese pas
publikimit té listave né tabelén e shpalljeve dhe né web-fagen e UShAF, pérkatésisht me daten 24 dhe 25 Prill 2019. Ankesat
duhet té dorézohen né Administratén Qendrore té UShAF zyra nr. 7

KOMISIONT:
Ligj. Mr. Fatmir Cerkini- kryetar_\

Besa Rexhepi - anétare
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